

**Lista podręczników w klasach pierwszych na rok szkolny 2023/24**

Przedmiot	Typ szkoły	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
J. polski	technikum	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski, J. polski.,	„OBLICZA EPOK”. Język polski. Nowa Edycja, Części 1.1 i 1.2. Zakres podstawowy i rozszerzony.	WSiP
J. polski	branżowa szkoła I stopnia	A.Klimowicz, J. Ginter	„ To się czyta!”. Podręcznik do j. polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
J. angielski	technikum	Tim Falla i Paul A Davies	Solutions Gold, Pre – intermediate Oxford (podręcznik i ćwiczenia)	Oxford
J. angielski	branżowa szkoła I stopnia	Tim Falla i Paul A Davies	Solutions Gold, Pre – intermediate Oxford (ćwiczenia)	Oxford
J. niemiecki	technikum	Anna Kryczyńska- Pham	Effekt 1	WSiP

Matematyka	technikum	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	"Matematyka 1" - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres podstawowy	Nowa Era
		Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	"Matematyka 1" - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
Matematyka	branżowa szkoła I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	"To się liczy" Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
Fizyka	technikum	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka „Odkryć fizykę” Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształ- cącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era

		<p>Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz</p>	<p>Fizyka Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Fizyka</p>	<p>branżowa szkoła I stopnia</p>	<p>Grzegorz Kornaś</p>	<p>Fizyka. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia</p>	<p>Operon</p>
<p>Geografia</p>	<p>technikum (informatyczne, mechatroniczne, budowlane)</p>	<p>Roman Malarz, Marek Więckowski</p>	<p>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy oraz Karty pracy ucznia 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy; autor: Katarzyna Maciążek</p>	<p>Nowa Era</p>

<p>Geografia</p>	<p>technikum (ekonomiczne, logistyczne, handlowe i hotelarskie)</p>	<p>Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh</p>	<p>Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony oraz Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum- zakres rozszerzony; autorzy: Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczewska, Sebastian Ropel, Józef Soja</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Geografia</p>	<p>branżowa szkoła I stopnia</p>	<p>Sławomir Kurek</p>	<p>Geografia 1</p>	<p>Operon</p>

Biologia	technikum	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	"Biologia na czasie 1" Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy oraz "Karty pracy ucznia 1", zakres podstawowy, autorzy: Barbara Januszevska Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
Chemia	technikum	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	"To jest chemia" 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era

Edukacja dla bezpieczeństwa	technikum/branżowa szkoła I stopnia	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa Szkoła ponadpodstawowa, zakres podstawowy, Nowa edycja	WSiP
Historia	technikum	Łukasz Kępski, Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Historia 1. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
Historia	branżowa szkoła I stopnia	Stanisław Zajac	Dziś historia 1. Branżowa szkoła I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń
Historia i teraźniejszość	technikum	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	Historia i teraźniejszość. Podręcznik Część 1. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP

Historia i terażniejszość	branżowa szkoła I stopnia	Stanisław Zając, Joanna Niszczyńska	Historia i terażniejszość. Szkoła branżowa I stopnia	SOP Oświatowiec Toruń
Podstawy budownictwa	technikum budowlane	Popek M, Wapińska B.	Podstawy budownictwa	WSiP
Materiały budowlane	technikum budowlane	Edward Szymański	Materiały budowlane	WSiP
Rysunek techniczny budowlany	technikum budowlane	Tadeusz Maj	Rysunek techniczny budowlany	WSiP
Wykonywanie mieszanek betonowych	technikum budowlane	Mirosław Kozłowski	Wykonywanie mieszanek betonowych	WSiP
Wykonywanie zapraw murarskich i tynkarskich oraz mieszanek betonowych	technikum budowlane	Mirosław Popek	Wykonywanie zapraw murarskich i tynkarskich oraz mieszanek betonowych	WSiP
Betonowanie i pielęgnacja betonu	technikum budowlane	Mirosław Kozłowski	Betonowanie i pielęgnacja betonu	WSiP
Przygotowanie stali zbrojeniowej do montażu	technikum budowlane	Mirosław Kozłowski	Przygotowanie stali zbrojeniowej do montażu	WSiP
Montaż zbrojenia w deskowaniach	technikum budowlane	Mirosław Kozłowski	Montaż zbrojenia w deskowaniach	WSiP

**Do pozostałych przedmiotów, w tym przedmiotów zawodowych podręczniki zostaną podane we wrześniu.**